Председателю оргкомитета универсиады

«Ломоносов»

Ректору Московского государственного

университета имени М.В. Ломоносова

академику В.А. Садовничему

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в заключительном этапе Универсиады

«Ломоносов» по государственному управлению в 2019/2020 учебном году в дистанционной

форме в виде письменной работы на портале Универсиады «Ломоносов»

(https://universiade.msu.ru/).

Секция __________________________________________________________________

Для регистрации меня как участника Универсиады сообщаю о себе следующие данные:

Фамилия _____________________________ Имя _____________________________

Отчество _____________________________ Дата рождения ___________________

Гражданство _________________________________

Статус: студент – 1, выпускник – 2

Уровень образования:

Бакалавр – 1, магистр – 2, специалист – 3, кандидат наук - 4

Полное название вуза ____________________________________________________

__________________________________________________________________________

Факультет _______________________________________________________________

Курс _________________

Реквизиты диплома (для выпускников) ________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон _________________________ Эл. адрес ___________________________________

С Положением об Универсиаде «Ломоносов» в новой редакции (от 13.04.2020 г.) и

регламентом проведения Универсиады «Ломоносов» по государственному управлению в

новой редакции в 2019/2020 учебном году ознакомлен(а).

Дата заполнения ____________________ Подпись ___________________________